
Styrelsemöte i Falu Bridgeklubb 2022-03-29

Närvarande: Gunnar Tunkrans ordf,  Maria Hols André sekr, Ann-Christin Cachrimanidou.
vice ordf, Tomas Sundström, Joyce Fahlstedt, Efrem Cachrimanidis, Agneta Uddenberg.

1. Dagordning godkändes.

2. Föregående protokoll: Joyce påtalar att Inger Backlund kvarstår i styrelsen enligt
protokoll från konstituerande möte. Gunnar korrigerar detta.

På tidigare möte har frågan om medlemskap i SISU diskuterats. förbundet har
skrivit om detta som bl a  en möjlighet att erhålla bidrag för kursverksamhet. Gunnar
har varit i kontakt med SISU men det verkade vara tveksamt om det var möjligt.

Joyce påminner om det mail hon skickade ut angående utbildning i datasystemet. Björn
Holm är numera anställd på deltid. Han kan systemet och skulle kunna vara behjälplig.
Björn Holm finns i Hedemora.

3. Ekonomi: Enligt Annika följer klubben budgeten väl. Det har framförallt på söndagar
varit bra uppslutning vid spel.

4. Uppföljning årsmöte:
Maten var uppskattad. Det var spel på tre bord.

När det gäller anmälan inför spel har det varit lite frågetecken kring nybörjare som vill
komma och spela och som inte haft inloggning. Det är viktigt att nybörjare informeras
om hur de skall skaffa inloggning samt hur de anmäler deltagande i spel för att
underlätta för tävlingsledare. Föranmälan är en bra rutin. Patrik har nu fått behörighet
för att kunna vara behjälplig.

Ang nybörjarkurs/fortsättningskurs uppfattar styrelsen att det f n är mest angeläget att
erbjuda fortsättningskurs och att detta skulle kunna vara möjligt från hösten. Ett mail
med information om detta skall skickas ut snarast till de som gick nybörjarkursen.



Spelprogram är lagt för våren med två inplanerade simultantävlingar. Inför hösten siktar
klubben på tre simultantävlingar.

När det gäller hög/låg-tävling finns olika uppfattning i styrelsen men flertalet
förespråkar denna tävlingsform, som är lockande för mindre rutinerade. Det finns en risk
att duktiga avstår från att komma. En hög/låg-tävling är inplanerad under våren. Efter att
denna genomförts vet styrelsen mer om hur intresset för  hög/låg ser ut inför
höstplaneringen.

Gunnar har varit i kontakt med Insjön inför 3-klubbtävlingen. Falun skall vara värd och
den planeras att genomföras under sept/okt 2022.

5. Övriga frågor:
Gunnar kommer att bli president i rotaryklubben i Falun och undrar om de kan ha
styrelsemöten i Falu bridgeklubbs lokal. Efter diskussion enas styrelsen om att
rotaryklubben kan hålla sina styrelsemöten i lokalen för en kostnad på 200,-/möte inkl
kaffe.

Maria undrar över de kortkurser som styrelsen tidigare diskuterat. Detta skulle enligt
Gunnar kunna handla om kortläsning och förslagsvis genomföras 1 - 2 gånger under
våren.

Ann-christin och Efrem kommer att vara bortresta under perioden 15/4 - 10/6.

Kommande styrelsemöte -  planeras till 10 maj.

Sekreterare Ordförande

Maria Hols André Gunnar Tunkrans


